МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ЦЕНТР КУЛЬТУРНОГО РАЗВИТИЯ СЕЛА БОБРОВЫ ДВОРЫ»

ПРИКАЗ

«29» ноября 2022 года № №

Об утверждении перечня должностей,
исполнение обязанностей по которым
связано с коррупционными рисками

В целях обеспечения единой государственной политики в области
противодействия коррупции, в соответствии со статьей 13.3 Федерального
закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей в муниципальном бюджетном
учреждении культуры «Центр культурного развития села Бобровы Дворы»,
исполнение обязанностей по которым связано с коррупционными рисками
(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «ЦКР села А.Г. Филимонов

Приложение

Утвержден

Приказом МБУК «ЦКР села Бобровы Дворы»

от 29 ноября 2022 г. № Я 'У^

Перечень
должностей в муниципальном бюджетном учреждении культуры

«Центр культурного развития села Бобровы Дворы, исполнение обязанностей
по которым связано с коррупционными рисками

№
п/п

Наименование учреждения,
филиала, отдела

Наименование должности

1. МБУК «ЦКР села Бобровы
Дворы»

Директор

2. МБУК «ЦКР села Бобровы
Дворы»

Заместитель директора по культурно-досуговой
работе

3. МБУК «ЦКР села Бобровы
Дворы»

Заместитель директора по административно-
хозяйственной работе

4. Богородицкий ДК, филиал
МБУК «ЦКР села Бобровы
Дворы»

Заведующий филиалом

5. Кладовский ДК, филиал МБУК
«ЦКР села Бобровы Дворы»

Заведующий филиалом